lxvii

sed non sint solliciti; Loquatur enim de
sentia corporis sui; Nam secundum maiestatem
suum secundum prudentiam. secundum ineffabilem
inuisibilem gratiam. impleretur ab eo quod dic-
tum est. ecce ego uobiscum sum usque in con-
summationem seculi; Secundum carnem uero quod
uobiscum assumpsit. secundum id quod de uirgine
natus est. secundum id quod a iudaeis peruersus.
quod ligno confixus. quod de cruce depositus.
quod lintis inuolutus. quod in sepulchro con-
ditus. quod resurrectione manifestatus.
non semper habet uobiscum. Quare
qui conuincuntur. secundum carnem non

uenerunt. Uiso lazaro resuscitato. quia
tanta miracula domini. tanta eorum eiden-
tia diffamatum. tanta manifestatione
declaratum. ut non possent ut occul-
tare quod factum est uel negare. quid
inuenire uiderent; Cogitauerunt autem
principes sacerdotum. ut et lazarus in seculum
quia multi propter illum abibant
ex iudaeis. et crederent in ihm; Ostensa
cogitatio. et circa seculum; Dominus Christus qui
suscitare potuit mortuum. non potuit occul-
sum. quando lazarus resurrexit. et in seculum
uenerunt. et in seculum

TON

ascendit in caelum. & non est hic; ubi est
enim. sed ad dexteram patris. & hic est;
Non enim recessit a praesentia maiestatis;
Secundum praesentiam maiestatis semper habemus Christum.
secundum praesentiam carnis recte dictum est
discipulis. me autem non semper habebitis;
Habuit enim illi. et deus. et semper praesentiam
carnis paucis diebus. modo fide tenet
non oculis uidet. et semper praesentiam

rum mortuum. & seipsum suscitauit
occisum. Incausum autem curia multa qui
uenerunt ad diem festum. usque ad id quod ait;
Siquis mihi ministrauerit honorificabit illum
patris. Quia qui dominus qui curiam mor-
tuum suscitauit. stupentibus iudaeis. et aliis
et uiderendo credentibus. alius in seculum
percutit. propter odorem bonum qui est. alius ad
uicem alius admoretur. postquam quia discipula

Luc. 16, Rd 1
hinc
Cod. 756
60